
1  

 
 

 

I.C. “GIOVANNI VERGA” 
VIA VERGA, N. 1 – 92024 – CANICATTI’ – tel. 0922 851014 

COD. MECC. AGIC83000Q– COD. FISC. 82001990843 
MAIL agic83000q@istruzione.it- PEC agic83000q@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE: www.icgverga.edu.it 

Canicattì, 12/07/2024 

 Al Personale interno 
Al Dsga 

All’Albo Pretorio 
Alla sezione Amministrazione trasparente 

Agli atti del fascicolo PNRR 
Sede 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Definitiva per il conferimento di incarichi individuali, aventi ad 

oggetto la selezione, mediante procedura comparativa di titoli, di personale costituente la 

comunità di pratiche a valere sul progetto: PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale del personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale (D.M. 66/2023). 

Titolo progetto: “Al passo con i tempi: Digitalizziamoci” 

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222 

CUP: F54D23003150006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto la 

selezione, mediante procedura comparativa di titoli, di personale costituente la comunità di 

pratiche a valere sul progetto PNRR- Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale (D.M. 66/2023), “Al passo con i tempi: Digitalizziamoci” del 21.4.2024, prot. n. 

3447; 

VISTE le candidature presentate dall’A.A. sig. Giuseppe Chianetta, dalle proff.sse Cigna Danila, 

Parisi Maddalena e Vitello Concettina; 

VISTO l’art. 5 del predetto bando che prevede, “… in caso di assenza ovvero insufficiente numero 

di candidature pervenute, in accordo con le parti, di aumentare il numero di ore relative 

all’incarico inerente allo specifico ruolo richiesto…”; 
VISTO il verbale n. 2 del GOP in data 23.5.2024, prot. n. 4246; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami presentati; 
VISTO il verbale n. 3 del GOP in data12/07/2024, prot. n. 5236. 
 

DECRETA 

La pubblicazione, in data 12/07/2024, mediante l’albo pretorio e il sito web dell’Istituto, della 

graduatoria definitiva relativa conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto la selezione, 

mediante procedura comparativa di titoli, di personale costituente la comunità di pratiche a valere sul 

progetto PNRR- - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023), 

“Al passo con i tempi: Digitalizziamoci”: 





2  

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

Incarico/ Tipo di attività 

Personale 
Interno/esterno 

 

N. Ore Candidati Punteggio Note 

Componente Comunità di pratiche 

personale A.T.A. 

 

INTERNO 

 

59 Chianetta 

Giuseppe 

 

16,50 

 

 

XXXXX 

Componente Comunità di pratiche 

personale docente 
 

INTERNO 

 

59 
Parisi 

Maddalena 

 

126,00 

XXXXX 

Componente Comunità di pratiche 

personale docente 

 

INTERNO 

 

59 
Vitello 

Concettina 

 

113,00 

XXXXX 

Componente Comunità di pratiche 

personale docente 

 

INTERNO 

 

59 
 

Cigna Danila 

 

84,00 

XXXXX 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni dalla data di pubblicazione della stessa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Ausilia A. Corsello 

Documento firmato digitalmente ai 

sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme Ad esso connesse 


